辽宁省  搏媒，锦铀甜捷湖琵铝
文件

辽药采领办  (2019) 72号

关于帕立骨化醇注射液等2个药品价格
进行调整的通知

各市医疗保障局， 省属各医疗机构， 有关药品生产 (经营) 企
业 ;

· 近日， 省医疗机构药品和医用耗材集中采购工作领导小组

办公室收到江苏恒瑞医药股份有限公司、 诺和诺德 (中国) 制
药有限公司等2个企业的2个药品在辽宁省主动降价的申请。

经研究， 同意将帕里骨化醇注射液 (流水号: 22122l)等 2
个药品价格进行调整 (详见附件)，新的挂网采购价格于H月 5
日零时开始执行， 请省公共资源交易中心及时完成相应调整工

作。

附件: 药品价格调整清单

卜

汪
靶
翻
职
辖
肆
吨
橱

寺
莲

铝
肆

q
N
@
q
@
@
0
窜

肿
掣
橱

囤
水
帜

揪

@
m
巴
9
@
0
窜

怔
掣
橱

回
也
帆
啄
掣
蓑

。
恢
叫
效
莹
长
芯

口
制

（
拭
）

辖
肆
块
懊
睬

0
0
·8
卜
月

卜
卜
·0
田

（
吠
）

运

匣
起
惫
惠

00 "6̂ 弗

8
*0
幻

吏
郭

睡
盅

"
唱

月

（
均
避
）
哩
击

函
囤

0
0
@

主
揭

目
《

（
鉴
矗
）
仁
叫

矿
冬
醛
蜒
轰
掇
橱
幽
苦
里
抵
□

厨
尽
醛
蜒
寒
露

（
回
壬
）
匙
鞋
臆
挫

奸
田
蛆

蜒
踪
柑
镶
效
虹
叫
圭

挺
典
挝

照
出
遥
夫
宜
如
蕊
叫

啊
谈
囊

叫
闪
悯
月
拭
闪

卜
寸
寸
悯
6
叫

取
歧月内

抄送: 省公共资源交易中心
辽宁省医疗机构药品和医用耗材

集中采购工作领导小组办公室 2019 年U月 1 日印发